
Čestné prohlášení rodičů o zdravotním stavu dítěte 
 
Akce: Fotbalový kemp Jiřího Maška 
 
Místo konání: Fotbalové hřiště - Horky nad Jizerou. 
 
Termín: 20. – 24.07.2015 

 
Prohlašuji, že moje dítě 
 
jméno a příjmení …………………………………………………..... datum narození …….……..…….………………….. 
 
adresa …………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
 
je úplně zdravé a okresní hygienik ani ošetřující lékař nenařídil dítěti, které je v mé péči, karanténní 
opatření ani zvýšený lékařský dozor, a že mi není známo, že by v posledních dvou týdnech přišlo toto 
dítě do styku s osobami, které onemocněly přenosnou infekční chorobou. Jsem si plně vědom 
právnických následků, které by mě postihly, kdyby toto mé prohlášení bylo nepravdivé. 
 
 
 
Upozornění od rodičů 
Dítě netrpí / trpí alergií na 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 
Dítě pravidelně užívá tyto léky (uveďte dávkování) 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 
Dítě se lečí / zotavuje z těchto onemocnění či zranění 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 
Dítě utrpělo tyto zranění a úrazy (během posledních 12 měsíců) 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 
Dítě prodělalo tato vážná onemocnění (během posledních 12 měsíců) 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 
 
V…………………………………..……..………. dne……………………........... ………...…………………………………………… 
podpis zákonného zástupce 

 

Pozn. : Datum nesmí být starší 1 dne před nástupem dítěte na akci. 

Prohlášení odevzdejte při nástupu na akci organizátorce: Petře Maškové – děkujeme. 


